楚雄医药高等专科学校关于 2022 级拟转专业学生名单的

公示

各系：

根据“关于印发《楚雄医药高等专科学校学生转专业管理办法（2022 年修订）》（楚医专字〔2022〕12号）通知”中

的《楚雄医药高等专科学校学生转专业管理办法》的规定，经本人申请，学生所在系审核，教务处审查，校长办公

会审定。现将 2022 级拟转专业学生名单进行公示（名单见附件）。

公示期限为：2023 年 3 月 27 日至 4 月 2 日。

如有意见，请向纪检监察室反映。

联系人：阿老师（电话：3875587）。

附件：2022 级拟转专业学生名单公示

教务处

2023 年 3 月 27 日

附件：2022 级拟转专业学生名单公示

序

号
姓名 院系 专业

班

级
理/文

有

无

违

纪

拟转入专业 总评 排名

是

否

有

补

考

系部

意见
原因

教务

处意

见

原

因

1 马立 护理系 护理学 1班 理科 无 临床医学 78.22 12/161 无 同意 符合条件 同意 符合条件

2 林映梅 护理系 护理学 2班 理科 无 口腔医学 79.17 6/112 无 同意 符合条件 同意 符合条件

3 周杰袁 护理系 护理学 3班 理科 无 口腔医学 78.06 10/165 无 同意 符合条件 同意 符合条件

4 何宗乔 护理系 护理学 3班 理科 无 临床医学 74.56 49/340 无 同意 符合条件 同意 符合条件

5 李媛媛 护理系 护理学 3班 理科 无 临床医学 79.92 30/186 无 同意 符合条件 同意 符合条件

6 杨梦然 护理系 护理学 7班 理科 无 口腔医学 84.78 5/5 无 同意 符合条件 同意 符合条件

7 杨兴汝 护理系 医学美容技术（95 人） 1班 理科 无 医学影像技术 85.81 1/7 无 同意 符合条件 同意 符合条件

8 姚雨柔 护理系 医学美容技术 1班 文科 无 临床医学 85.63 2/8 无 同意 符合条件 同意 符合条件

9 毛迪 护理系 医学美容技术 1班 文科 无 医学影像技术 85.63 2/8 无 同意 符合条件 同意 符合条件

1

0
熊佳琪 护理系 医学美容技术 1班 理科 无 口腔医学 85.44 4/11 无 同意 符合条件 同意 符合条件

1

1
张晓璐 护理系 医学美容技术 1班 文科 无 护理 84.69 7/15 无 同意 符合条件 同意 符合条件

1

2
张雪莉 护理系 医学美容技术 1班 理科 无 药学 84.19 10/19 无 同意 符合条件 同意 符合条件

1

3
刘成羽 护理系 医学美容技术 2班 三校生 无 护理 87.20  4/4 无 同意 符合条件 同意 符合条件

1

4
余会 护理系 医学美容技术 2班 三校生 无 护理 88.33 2/2 无 同意 符合条件 同意 符合条件

1

5
王云巧 护理系 医学美容技术 2班 三校生 无 护理 88.40  1/1 无 同意 符合条件 同意 符合条件

1

6
牛思 护理系 助产 1班 文科 无 中医学 86.69 5/5 无 同意 符合条件 同意 符合条件

1 施婌于 护理系 助产 1班 文科 无 护理 86.44 6/6 无 同意 符合条件 同意 符合条件

7

1

8
黄欣凤 检验系 卫生检验与检疫技术（56 人） 1班 理科 无 口腔医学 86.00  1 无 同意 符合条件 同意 条件符合

1

9
金江叶 检验系 卫生检验与检疫技术 1班 理科 无 中医学 85.73  2 无 同意 符合条件 同意 条件符合

2

0
凡为凤 检验系 卫生检验与检疫技术 1班 理科 无 口腔医学 85.33  3 无 同意 符合条件 同意 条件符合

2

1
黄晶 检验系 卫生检验与检疫技术 1班 理科 无 临床医学 85.00  4 无 同意 符合条件 同意 条件符合

2

2
何洁琼 检验系 卫生检验与检疫技术 1班 理科 无 医学检验技术 84.73  5 无 同意 符合条件 同意 条件符合

2

3
李鲁梅 检验系 卫生检验与检疫技术 1班 理科 无 临床医学 84.53  6 无 同意 符合条件 同意 条件符合

2

4
许志昂 检验系 医学检验技术 1班 理科 无 口腔医学 84.73  27 无 同意 符合条件 同意 条件符合

2

5
钟敏敏 检验系 医学检验技术 2班 理科 无 临床医学 85.80  13 无 同意 符合条件 同意 条件符合

2

6
杨若兰 检验系 医学检验技术 2班 理科 无 口腔医学 83.00  71 无 同意 符合条件 同意 条件符合

2

7
骆林莲 检验系 医学检验技术 3班 理科 无 口腔医学 86.80  5 无 同意 符合条件 同意 条件符合

2

8
李兴春 检验系 医学检验技术 3班 理科 无 临床医学 81.80  122 无 同意 符合条件 同意 条件符合

2

9
方建陆 检验系 医学检验技术 4班 理科 无 临床医学 81.87  121 无 同意 符合条件 同意 条件符合

3

0
马丽博 检验系 医学检验技术 4班 理科 无 临床医学 80.33  190 无 同意 符合条件 同意 条件符合

3

1
李卓 检验系 医学检验技术 6班 理科 无 护理 79.33 32/225 无 同意 符合条件 同意 符合条件

3 代学竹 检验系 医学营养 1班 三校生 无 医学检验技术 82.40  1 无 同意 符合条件 同意 条件符合

2

3

3
李卓颖 检验系 医学营养 1班 三校生 无 医学检验技术 78.93  8 无 同意 符合条件 同意 条件符合

3

4
孟鹤珊 检验系 预防医学 1班 文科 无 中医学 88.00  1 无 同意 符合条件 同意 条件符合

3

5
姚凤竹 检验系 预防医学 1班 理科 无 针灸推拿技术 85.57  4 无 同意 符合条件 同意 条件符合

3

6
陈仪 检验系 预防医学 1班 理科 无 中医学 85.21  7 无 同意 符合条件 同意 条件符合

3

7
潘春玲 检验系 预防医学 1班 理科 无 临床医学 84.62  12 无 同意 符合条件 同意 条件符合

3

8
杨成仙 药学系 药品经营与管理 1班 文科 无 医学影像技术 84.25 6 无 同意 符合条件 同意 符合条件

3

9
张宁 药学系 药品经营与管理 1班 文科 无 临床医学 83.75 10 无 同意 符合条件 同意 符合条件

4

0
段一方 药学系 药品经营与管理 2班 三校生 无 药学 82.50 5 无 同意 符合条件 同意 符合条件

4

1
李夏安 药学系 药品经营与管理 2班 三校生 无 药学 83.08 2 无 同意 符合条件 同意 符合条件

4

2
周继一 药学系 药品经营与管理 2班 三校生 无 药学 83.58 1 无 同意 符合条件 同意 符合条件

4

3
杜丹丹 药学系 药品生产技术 1班 三校生 无 药学 79.15 5 无 同意 符合条件 同意 符合条件

4

4
尹境境 药学系 药品生产技术 1班 三校生 无 药学 80.08 3 无 同意 符合条件 同意 符合条件

4

5
柏颖 药学系 药品生产技术 1班 三校生 无 药学 78.62 6 无 同意 符合条件 同意 符合条件

4

6
黄锦美 药学系 药品质量与安全（50 人） 1班 理科 无 口腔医学 82.54 9 无 同意 符合条件 同意 符合条件

4 吴余钰 药学系 药品质量与安全 1班 理科 无 临床医学 80.77 18 无 同意 符合条件 同意 符合条件

7

4

8
闫雪莲 药学系 药品质量与安全 1班 理科 无 护理 80.54 21 无 同意 符合条件 同意 符合条件

4

9
孙丽楠 药学系 药品质量与安全 1班 理科 无 临床医学 83.31 4 无 同意 符合条件 同意 符合条件

5

0
杨紫藤 药学系 药品质量与安全 1班 理科 无 药学 80.54 20 无 同意 符合条件 同意 符合条件

5

1
杨秋雪 药学系 药学 1班 理科 无 口腔医学 86.57 16 无 同意 符合条件 同意 符合条件

5

2
朱蓉 药学系 药学 1班 理科 无 护理 83.57 50 无 同意 符合条件 同意 符合条件

5

3
杜宝凤 药学系 药学 2班 理科 无 口腔医学 86.93 12 无 同意 符合条件 同意 符合条件

5

4
曹开兰 药学系 药学 2班 理科 无 临床医学 84.71 36 无 同意 符合条件 同意 符合条件

5

5
陈海燕 药学系 药学 2班 理科 无 临床医学 83.5 55 无 同意 符合条件 同意 符合条件

5

6
何梦婷 药学系 药学 2班 理科 无 临床医学 83.36 60 无 同意 符合条件 同意 符合条件

5

7
杨成美 药学系 药学 2班 理科 无 临床医学 82.43 82 无 同意 符合条件 同意 符合条件

5

8
王国婷 药学系 药学 2班 理科 无 临床医学 82.29 83 无 同意 符合条件 同意 符合条件

5

9
谢豪滨 药学系 药学 3班 理科 无 口腔医学 89.07 1 无 同意 符合条件 同意 符合条件

6

0
马娜 药学系 药学 3班 理科 无 临床医学 81.07 110 无 同意 符合条件 同意 符合条件

6

1
陈洋 药学系 药学 3班 理科   无 护理 78.57 142 无 同意 符合条件 同意 符合条件

6 李丹 药学系 药学 4班 理科 无 口腔医学 84.86 30 无 同意 符合条件 同意 符合条件

2

6

3
杨琦琪 药学系 中药系 1班 文科 无 中医学 85.27 15 无 同意 符合条件 同意 符合条件

6

4
尹麻科 药学系 中药学 1班 文科 无 医学影像技术 85.47 10 无 同意 符合条件 同意 符合条件

6

5
杨心灵 医学系 临床医学 3班 理 无 口腔医学 80.36 120 无 同意 符合条件 同意 条件符合

6

6
黎恒宗 医学系 临床医学 4班 理 无 口腔医学 79.86 130 无 同意 符合条件 同意 条件符合

6

7
魏佳航 医学系 针灸推拿 1班 理 无 口腔医学 84.14 20 无 同意 符合条件 同意 条件符合

6

8
杨钰莹 医学系 中医养生保健 1班 三校生 无 医学检验技术 85 1 无 同意 符合条件 同意 条件符合

6

9
龚莉学 医学系 中医养生保健 1班 三校生 无 医学检验技术 82.85 3 无 同意 符合条件 同意 条件符合

7

0
王玲会 医学系 中医养生保健 1班 三校生 无 医学检验技术 80.85 7 无 同意 符合条件 同意 条件符合